Odnoszenie 10 k. m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie 10 k.
Półrocznie 5 —
Kwartalnie 2 50.
Miesięcznie 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany

Piątek, dnia 16 (28) października 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Obozna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Średniej pod Nr. 427 w m. Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

- 1) pod Nr. 18 przy ul. Nowomiejskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 25,000; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 37,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 grudnia (11 stycznia) 1898/9 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.
- 2) pod Nr. 47 przy ul. Zachodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,100; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6820, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,150, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 grudnia (11 stycznia) 1898/9 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.
- 3) pod Nr. 47kk przy ul. Passaż Szulea obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,700, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,940 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 37050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 grudnia (12 stycznia) 1898/9 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.
- 4) pod Nr. 48c. przy ul. Zawadzkiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,800, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,160. licytacja rozpocznie się od sumy rb. 31200, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 grudnia (12 stycznia) 1898/9 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.
- 5) pod Nr. 140 przy Starym-Rynku obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 3000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (16) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
- 6) pod Nr. 181 przy Starym-Rynku obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 4,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (16) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.
- 7) pod Nr. 206 przy ul. Wolborskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,200, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 640, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 4,800, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.
- 8) pod Nr. 250a przy ul. Cegielnianej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,600, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1920, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 14400, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.
- 9) pod Nr. 266a przy ul. Wólczańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 3000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.
- 10) pod Nr. 320o przy ul. Konstantynowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,600, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 920 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6900, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.
- 11) pod Nr. 522 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 21,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 31,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
- 12) pod Nr. 576bc przy ul. Pustej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4300, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 860, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,450, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.
- 13) pod Nr. 586 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,300, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2260, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,950, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (23) stycznia 1899 r.

przed notaryuszem Janem Kamockim.
- 14) pod Nr. 786aa przy ul. Zielonej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (23) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.
- 15) pod Nr. 793h przy ul. Św. Benedykta obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (24) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.
- 16) pod Nr. 798 przy ul. Wólczańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 1,200, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 240, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 1,800, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (24) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.
- 17) pod Nr. 801d przy ul. Pańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,300, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,460, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,450, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (25) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
- 18) pod Nr. 817b przy ul. Pańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 1200, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 240, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 1,800, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (25) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.
- 19) pod Nr. 821y przy Szosie Miłsza obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (26) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.
- 20) pod Nr. 835b przy ul. Św. Anny obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,700, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,740, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,050, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (26) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.
- 21) pod Nr. 1091 przy ul. Głównej i Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,000, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 4,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 30,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (27) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.
- 22) pod Nr. 1114a przy ul. Kolejnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,100, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 620, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 4,650, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (27) stycznia przed notaryuszem Józefem Grabowskim.
- 23) pod Nr. 1193 przy ul. Przejazd obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,500, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 2,100, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,750, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (30) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.
- 24) pod Nr. 1225 przy ul. Targowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (30) stycznia 1899 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.
- 25) pod Nr. 1306a przy ul. Nawrot obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,000, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 (31) stycznia 1899 r.

przed notaryuszem Janem Kamockim.
- 26) pod Nr. 1354 przy ul. Krótkiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,000, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 stycznia (1 lutego) 1899 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.
- 27) pod Nr. 1,402 przy ul. Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 1,640, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,300, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 stycznia (1 lutego) 1899 r. przed notaryuszem Mogilnickim.

Łódź, dnia 26 września (8 października) 1898 roku.

Za Przewodniczącym Dyrektor **R. Finster.**

Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Rozkład Pociągów (Zimowy)

Odechodzą z Łodzi. Przychodzą do Łodzi
Łódź *12.35 *12.35 6.53 9.57 1.41 5.40 *8.41 *3.11 *5.04 9.15 12.40 4.15 *8.09 *10.52
Przychodzą z Łodzi do stacji Odechodzą do Łodzi
Koluszki